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Valmistelija Vs. sivistysjohtaja Tanja Tanhua, 040 626 5660, 

tanja.tanhua@savukoski.fi 
 
Kulttuuritoimi esittää Savukosken kunnan liittymistä kuntajäseneksi 
Kotiseutuliittoon. Jäsenyydestä olisi hyötyä erityisesti kotiseutumuseon 
toiminnan ja sisältöjen kehittämisessä. 
 
Kotiseutuliiton jäseninä on yli 100 kuntaa ja kaupunkia. Toiminta kuntien 
kanssa painottuu eritysesti kulttuuriperintö- ja kotiseututyön kysymyksiin. 
Jäsenmaksu kunnalta (enintään 5000 asukasta) 180€/v. 
 
Kuntajäsenille hyötyä tuovat etenkin hankkeet ja koulutukset. Kotiseutuliitto 
tarjoaa tukea ja apua esimerkiksi paikallismuseoiden ja kotiseutuarkistojen 
toimintaan. Kotiseutuliitosta voi saada neuvoja mm. rahoituksen haussa, 
sääntöjen uusimisessa, arkistoinnissa, digitoinnissa, museotyössä, 
huomionosoitusten hakemisessa, yleisöjen tavoittamisessa ja 
monikanavaisessa viestinnässä. 
 
Kotiseutuliiton Paikallismuseoiden digitaalisten palveluiden ja 
toimintamallien kehittämishankkeessa (Digipamu, vuosi 2025) kartoitetaan 
paikallismuseoille sopivia digitaalisia toimintamalleja ja palveluita 
museotoiminnan eri osa-alueilta, ja tuotetaan näistä verkkokoulutusten ja -
klinikoiden sarja sekä verkko-opas. Hankkeessa etsitään ja jaetaan 
esimerkiksi paikallistoimijoille soveltuvia tapoja esitellä kokoelmia 
digitaalisilla alustoilla, tehdä verkko- ja virtuaalinäyttelyitä, järjestää 
digitaalisia opastuksia sekä viestiä ja markkinoida sähköisillä kanavilla. 
 
Kotiseutuliitto tarjoaa jäsentensä käyttöön kulttuurireiteille, 
paikallismuseoille ja monille muille kulttuuriperintökohteille sopivan 
mobiiliopaspalvelun eMuseon. Vuosihinta jäsenkunnille on 120 e + alv. 
Lisätietoa eMuseosta: https://kotiseutuliitto.fi/tietopankki/emuseo/ 
Kotiseutuliiton jäsenedut: https://kotiseutuliitto.fi/jasenille/jasenedut/ 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola 
 

Päätösehdotus Savukosken kunta liittyy kuntajäseneksi Kotiseutuliittoon. Jäsenmaksu on 
180 euroa/vuosi. Jäsenyyden myötä kunnan kulttuuritoimi saa vahvistusta 
erityisesti kotiseutumuseotoiminnan ja siihen liittyvien sisältöjen 
kehittämiseen. Kotiseutuliitosta voi saada neuvoja mm. rahoituksen 
haussa, sääntöjen uusimisessa, arkistoinnissa, digitoinnissa, 
museotyössä, huomionosoitusten hakemisessa, yleisöjen tavoittamisessa 
ja monikanavaisessa viestinnässä. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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